

Prof. Dr. Sadettin HÜLAGÜ

1959 Erzurum'da doğdu ilkokul ve ortaokulu Erzurum Karayazıda tamamladı. 1975 'te Erzurum Lisesi'nden mezun olup İstanbul Üniversitesi Cerrahpaşa Tıp Fakültesi'ni kazandı.1981'de tıp fakültesinden pekiyi derecesiyle mezun oldu.1982-1984 yılları arasında Hava Uzay Tababeti ve Uçuş Doktorluğu kursuna giderek bitirdi. Uçuş Doktorluğu ve Paraşüt uzmanlığı aldı. 1984-1988 yılları arasında GATA Ankara İç Hastalıkları A.B. Dalı'nda İç Hastalıkları uzmanlığı eğitimi aldı ve mezun oldu. 1992 GATA Haydarpaşa Askeri Hastanesi Gastroenteroloji Bilim Dalı ve Cerrahpaşa Tıp Fakültesi'nde Gastroenteroloji yan dal uzmanlığından mezun oldu. 1995 'te Doçent Doktor unvanını aldı. 1996 Kocaeli Üniversitesi İç Hastalıkları ABD Başkanlığı'na atandı ve Gastroenteroloji Bilim Dalı'nı kurdu. 1998-1999 'da Amerika Oklahoma eyaleti Baptist Medical Center-Intergris Liver Unitte Karaciğer transplantasyonu ve terapotik endoskopi üzerine eğitim aldı. 2000 yılında Profesörlüğe atandı. 2005 Almanya Wiesbaden Üniversitesi'nde DBE hayvan model kursuna katıldı.2006 Japonya'da Utsinomiya eyaletinde Jichi Medical Üniversitesi'nde Çift Balonlu Enteroskopi (DBE) ve Endoskopik Submukozal Diseksiyon (ESD) konusunda 3 ay süreyle eğitim aldı. Türkiye'de ilk defa Çift Balonlu Enteroskopi uygulamasını başlattı ve bu konuda eğitimler verdi. 2009 İtalya'da Modena Üniversitesi'nde Kolonjioskop konusunda Prof. Dr. Rita ile birlikte çalışmalar yaptı, bu konuda Türkiye'de ilk kez SpyGlas kolonjioskop ile karaciğer, safra yolları ve pankreasın endoskopi görüntülenmesi ve tedavisini gerçekleştirdi. 2009'da Sivil Toplum Kuruluşları ve Kocaeli Gazetesi tarafından Kocaeli'de yılın sağlıkçısı seçildi. 2011 Almanya Tubingen Üniversitesi'nde ve Amerika'da Chicago DDW'da hayvan modelleri üzerinde ESD kursuna katılıp uzmanlık sertifikası aldı. Prof. Dr. Sadettin Hülagü'nün, SCI, SCI-Expanded ve AHCI kapsamındaki uluslararası makale sayısı 44, ulusal dergilerdeki makale sayısı 81'dir. 150'in üzerinde ulusal ve uluslararası bildirileri bulunmaktadır. 2014 yılında Kocaeli Üniversitesi Rektörlüğüne atandı. 2018 yılında ikinci kez rektörlüğe atanan Prof. Dr. Hülagü halen bu görevi devam ettirmektedir. 2014 yılından itibaren ÜAK üyeliğinin yanı sıra Kocaeli Üniversitesi Tıp Fakültesi İç Hastalıkları ABD Başkanlığı görevini ifa etmektedir. Evli ve iki çocuk babasıdır. Kocaeli Valiliği Türk Müziği Kültür Korosu Üyeliği bulunmaktadır.